z warunkiem, że izby skarbowe mogą zażądać od warunków miejscowych, podatek repartycyjny podwyższyć stosownie do stwierdzonych przez nie dochodów przedsiębiorstw przemysłowych.

Ogólną zaś sumę podatku repartycyjnego na całe państwo określono w wysokości rb. 12,000,000.

— Taryfa na depesze. Od 1 (14) stycznia 1911 roku, obniżona została taryfa na depesze wysłane do Rosji Azjatyckiej o 2 kop. od wyrazu, zamiast 8 kop. pobierane będzie 6 k. od wyrazu do całej Rosji Azjatyckiej z wyjątkiem ziemi jakuckiej, dokąd wyraz kosztować będzie 5 kop. i Mandżurji, dokąd pobierać się będzie 13 kop.

Od 1 (14) stycznia 1912 roku, opłata do wszystkich miejscowości Rosji Azjatyckiej zostanie obniżona do normy ogólnej, stosowanej w Rosji Europejskiej.

— Przemysł bawełniany polski w okresie 1840 do 1908 roku. Według pracy p. A. Trojanowskiego o rozwoju przemysłu bawełnianego w Królestwie Polskiem, wartość przemysłu bawełnianego wynosiła w roku 1840 rb.